
 
 

M I N I S T E R I O  D A  E D U C A Ç Ã O  

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ 

 

 

mrw 

PORTARIA Nº            611           , DE              16           DE        OUTUBRO         DE 2009. 

 

 

 

 

 

    O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de 

suas atribuições e tendo em vista o que consta no processo nº 

085442/2009-96, 

 

    RESOLVE: 

 

    Exonerar, a partir de 15 de abril de 2009, a Professora JERONIZA 

NUNES MARCHAUKOSKI - 181536, CPF nº 878.020.159-87, do cargo de Coordenador do 

Curso Superior de Tecnologia em Sistemas de Informação do Setor de Educação Profissional e 

Tecnológicas. 

 

 

 

 

 

Zaki Akel Sobrinho 

 


